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1 Bodach, Hans 1911 16,00 20,00 8,00 8,00 20,00 72,00 2

2 Hartmann, Tom 1901 10,00 18,00 20,00 18,00 66,00 1

3 Anagnostoudis, Angelos 1770 12,00 16,00 12,00 16,00 56,00 0

4 Häßler, Reiner 1918 14,00 16,00 3,00 9,00 12,00 54,00 0

5 Böhm, Erwin 1988 20,00 12,00 18,00 50,00 1

6 Hiller, Olaf 1983 20,00 14,00 10,00 44,00 1

7 Rauschhardt, Gustav 1807 18,00 6,00 4,00 14,00 42,00 0

8 Reinhold, Leon 1374 9,00 12,00 4,00 7,00 9,00 41,00 0

9 Bieninda, Detlev 1862 14,00 14,00 6,00 34,00 0

10 Schmidt, Stefan 1249 6,00 10,00 7,00 1,00 8,00 32,00 0

11 Reimer, Torsten - 5,00 9,00 1,00 7,00 22,00 0

12 Fritzsche, Jörg 1819 18,00 18,00 0

13 Bieger, Felix - 16,00 16,00 0

14 Wetzel, Daniel 1550 5,00 10,00 15,00 0

15 Franz, Karsten 2124 10,00 10,00 0

16 Weidlich, Günter 2038 9,00 9,00 0

16 Wetzel, Maurice - 3,00 6,00 9,00 0

18 Rentzsch, Andreas - 8,00 8,00 0

19 Bohdanov, Semen - 7,00 7,00 0

20 Dumke, Johannes - 1,00 5,00 6,00 0

21 Hartig, Uwe 1862 2,00 2,00 0

21 Eckelt, Rufus - 2,00 2,00 0

23 Hiller, Erik - 1,00 1,00 0

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025 (aktueller Stand ohne Berücksichtigung von Streichwertungen)
ErgebnisWettkampf



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025
1. Wettkampf (21.01.2025)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Böhm, Erwin 1988 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 10.0 32.0 86.0
2 Rauschhardt, Gusta 1807 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 10.0 24.0 103.0
3 Bodach, Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 9.0 21.0 94.0
4 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 24.0 89.0
5 Anagnostoudis, Ang 1770 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 19.0 96.0
6 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 22.0 99.0
7 Reinhold, Leon 1374 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 21.0 86.0
8 Rentzsch, Andreas M vereinslos GER 2 0 2 6.0 19.0 60.0
9 Bohdanov, Semen M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 25.0 70.0

10 Schmidt, Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 22.0 61.0
11 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 18.0 60.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025
2. Wettkampf (18.02.2025)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Bodach, Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 4 0 0 12.0 17.0 98.0
2 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 25.0 75.0
3 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 25.0 53.0
4 Bieninda, Detlev 1862 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 15.0 97.0
5 Reinhold, Leon 1394 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 22.0 68.0
6 Schmidt, Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 1 1 2 4.0 21.0 65.0
7 Reimer, Torsten M SV Dresden-Leub 1 0 3 3.0 26.0 54.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025
3. Wettkampf (18.03.2025)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Hiller,Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 10.0 28.0 92.0
2 Fritzsche,Jörg 1819 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 9.0 24.0 63.0
3 Anagnostoudis,Ang 1760 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 9.0 17.0 62.0
4 Bieninda,Detlev 1862 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 8.0 25.0 89.0
5 Böhm,Erwin 1988 M SV Dresden-Leub GER 2 2 0 8.0 23.0 94.0
6 Franz,Karsten 2124 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 25.0 92.0
7 Weidlich,Günter 2038 M SV Fortschritt Pir GER 1 3 0 6.0 25.0 77.0
8 Bodach,Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 1 3 0 6.0 19.0 87.0
9 Schmidt,Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 18.0 89.0

10 Rauschhardt,Gustav 1807 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 17.0 89.0
11 Wetzel,Daniel 1550 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 16.0 93.0
12 Reinhold,Leon 1394 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 16.0 88.0
13 Häßler,Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 1 2 1 5.0 19.0 91.0
14 Hartig,Uwe 1862 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 28.0 81.0
15 Reimer,Torsten M SV Dresden-Leub 1 0 3 3.0 21.0 60.0
16 Hiller, Erik  1 0 3 3.0 18.0 52.0
17 Dumke,Johannes K M SV Dresden-Leub GER 0 0 4 0.0 23.0 69.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025
4. Wettkampf (15.04.2025)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Hartmann, Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 4 0 0 12.0 25.0 108.0
2 Böhm, Erwin 1988 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 9.0 26.0 103.0
3 Bieger, Felix M vereinslos 3 0 1 9.0 18.0 63.0
4 Hiller, Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 30.0 86.0
5 Anagnostoudis, Ang 1862 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 24.0 90.0
6 Wetzel, Daniel 1618 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 22.0 101.0
7 Häßler, Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 21.0 93.0
8 Bodach, Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 24.0 81.0
9 Reinhold, Leon 1334 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 18.0 88.0

10 Bieninda, Detlev 1862 M SV Dresden-Leub GER 1 1 2 4.0 21.0 81.0
11 Dumke, Johannes K M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 28.0 86.0
12 Rauschhardt, Gusta 1807 M SV Dresden-Leub GER 1 0 2 3.0 26.0 66.0
13 Wetzel, Maurice M vereinslos 1 0 3 3.0 21.0 63.0
14 Eckelt, Rufus 1509 M BSV Chemie Rad GER 1 0 2 3.0 18.0 73.0
15 Schmidt, Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 0 1 3 1.0 17.0 91.0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SV Dresden-Leuben

Leubener Schnellschach-Wettbewerb 2025
5. Wettkampf (20.05.2025)

Rangliste:  Stand nach der 4. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1 Bodach,Hans 1911 M SV Dresden-Leub GER 3 1 0 10.0 25.0 106.0
2 Hartmann,Tom 1901 M SV Dresden-Leub GER 3 0 1 9.0 21.0 96.0
3 Anagnostoudis,Ang 1862 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 32.0 94.0
4 Rauschhardt,Gustav 1807 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 21.0 99.0
5 Häßler,Reiner 1918 M SV Dresden-Leub GER 2 1 1 7.0 18.0 93.0
6 Hiller,Olaf 1983 M SV Dresden-Leub GER 2 0 2 6.0 27.0 101.0
7 Reinhold,Leon 1334 M SV Dresden-Leub GER 1 0 3 3.0 26.0 90.0
8 Schmidt,Stefan 1249 M SV Dresden-Leub GER 1 0 2 3.0 23.0 56.0
9 Reimer,Torsten M SV Dresden-Leub 1 0 3 3.0 22.0 56.0

10 Wetzel, Maurice  1 0 3 3.0 17.0 92.0


